
                                                                                                                                              

У К Р А Ї Н А 

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 

         РІШЕННЯ № 3 

                                        (перша сесія сьомого скликання) 

 

від  «02»  грудня 2015р. 

 

Про  утворення постійних  

комісій районної ради 

 

Керуючись статтями 43, 47 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

             Утворити 5 (п’ять) постійних комісій районної ради: 

 

1. Постійна комісія з питань бюджету і комунальної власності. 

 

2. Постійна комісія з питань розвитку агропромислового комплексу, 

земельних  відносин та екології. 

 

3. Постійна комісія  з питань промисловості, будівництва, транспорту, 

зв’язку та житлово-комунального господарства. 

 

4. Постійна комісія з гуманітарних питань, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

5. Постійна комісія з питань законності, правопорядку і прав людини, 

депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів та місцевого 

самоврядування. 
 

 

Голова районної ради                                                                     С.Г.Крутій     
 


